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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2021. október 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

26/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 
1. Előterjesztés a KLKS Basketball Korlátot Felelősségű Társaság kérelmének elbírálása tárgyában  

Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  
2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Fóti út 66. szám alatti 75214/4. hrsz.-on, lévő tornacsarnok 

Észak-Budapesti Tankerületi Központnak üzemeltetésre történő átadásról szóló megállapodás 
elfogadása tárgyában  
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  

3. Előterjesztés a Megyeri Tigrisek Sportegyesület kérelmének elbírálása tárgyában  
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  

4. Előterjesztés önkormányzati érdekből történő lakásbérleti szerződés megszüntetése okán 
felmerülő pénzbeli térítés megfizetésének jóváhagyása tárgyában  
Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 

5. Előterjesztés önkormányzati lakásra felhalmozott lakbér- és különszolgáltatási díj tartozás 
késedelmi kamatainak elengedése iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 

6. Az Állatmentő Liga kérelme kedvezményes bérleti díj megállapítása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

7. A Város-Központ Kft. kérelme kedvezményes kerthasználat használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

8. A Közös Sport Közhasznú Egyesület kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

9. Az Oxigéndús Kft. kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

10. Varga István kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

11. Az Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme díjmentes közterület használat 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

12. Előterjesztés közterület-használati szerződés megszüntetése, valamint a magántulajdonú pavilon 
önkormányzati tulajdonba kerülésének engedélyezése tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

13. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítása tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

14. Előterjesztés az „Innovatív közösségerősítés és életminőség javítás a Szilas park komplex 
fejlesztésével” elnevezésű TÉR_KÖZ pályázat Támogatási Szerződésének 2. számú módosítása 
tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

15. Előterjesztés a „Találkozzunk többször – új közösségi terek kialakítása a Szent István tér komplex 
rehabilitációja során” elnevezésű TÉR_KÖZ pályázat Támogatási Szerződésének 4. számú 
módosítása tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 
Szavazás: 12 igen (elfogadva) 
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1. Előterjesztés a KLKS Basketball Korlátot Felelősségű Társaság kérelmének elbírálása 
tárgyában  
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  
27/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt a Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) által a KLKS 

Basketball Korlátolt Felelősségű Társasággal (a továbbiakban: Kft.) és a Kiss Lenke 

Kosárlabda Sulival (a továbbiakban: Sportegyesület) 2018. december 27. napján kötött 

támogatási szerződés alapján 240.000.000 Ft visszatérítendő támogatás fizetésének 

határidejéről, hogy  

1. támogatja, hogy a Képviselő-testület visszatérítendő támogatás visszafizetési 

határidejeként 2022. szeptember 30. napját állapítsa meg és a késedelem idejére a 

kamatfizetési kötelezettségtől eltekintsen, 

2. támogatja, hogy Kft. és Sportegyesület vállalja, hogy a TAO szabályok figyelembe 

vételével legkésőbb 2022. június 20. napján a Tornacsarnokot az Önkormányzat könyveibe 

térítésmentesen átadja, 

3. támogatja, hogy Kft. és Sportegyesület egyetemleges kötelezettséget vállalnak arra, hogy 

az 1-2. pontokban szereplő előírásokat közjegyzői okiratba foglalják, 

4. támogatja azt, hogy a fizetési határidő módosításának együttes feltétele az 1-3. pontban 

foglaltak mindegyikének teljesülése, 

5. támogatja, hogy a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti tartalommal 

való megállapodás megkötésére, azzal, hogy a megállapodás lényeges tartalmi elemei 

között szereplejen: 

a) visszatérítendő támogatás visszafizetési határideje: 2022. szeptember 30. napja, 

b) a késedelem idejére járó a kamatfizetési kötelezettség teljesítésétől Önkormányzat 

eltekintsen, a kamatmentes visszafizetéshez hozzájáruljon, 

c) Kft. és Sportegyesület vállalja, hogy a fennmaradó visszatérítendő támogatás fedezete 

egyfelől a Beruházás 90%-os készültségi fokához kapcsolódó, EMMI-hez beadott, 

részelszámoláshoz tartozó TAO támogatásból (ennek Tao tv.-nek megfelelő esetleges 

biztosítására való külön megállapodásban), másfelől az MKOSZ által folyósítandó 

pótlólagos keretből származó összegből áll, 

d) Kft. és Sportegyesület vállalja, hogy a TAO szabályok figyelembe vételével legkésőbb 

2022. június 20. napján a Tornacsarnokot az Önkormányzat könyveibe térítésmentesen 

átadja. 

Felelős:    Polgármester 

Határidő:    2021. november 30. 

Szavazás:   11 igen, 1 tartózkodás (elfogadva) 

 
 

2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Fóti út 66. szám alatti 75214/4. hrsz.-on lévő 
tornacsarnok Észak-Budapesti Tankerületi Központnak üzemeltetésre történő átadásról 
szóló megállapodás elfogadása tárgyában  
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  

28/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy támogatja, 

hogy a Képviselő-testület elfogadja a Budapest IV. kerület Fóti út 66. szám alatti 75214/4. hrsz.-

on, lévő tornacsarnok Észak-Budapesti Tankerületi Központnak történő üzemeltetésre adásáról 

szóló megállapodást és ezzel együtt felhatalmazza a polgármestert annak véglegesítésére és 

aláírására, az alábbi lényeges tartalommal: 

a) kizárólag akkor lehetséges a Tornacsarnok üzemeltetéséről szóló megállapodást 

megkötni, amennyiben a visszatérítendő támogatás visszafizetési határidejének 
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2022. szeptember 30. napjáig való meghosszabbítását a Képviselő-testület 

támogatja, 

b) a szerződést határozott időre, annak aláírásának napjától 2022. szeptember 30-ig 

terjedő időszakra kötik a Felek, 

c) a megállapodás alapján a Tornacsarnokot a birtokon kívüli Budapest Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat), a ténylegesen 

birtokban lévő építtető KLKS Basketball Korlátolt Felelősségű Társaság (a 

továbbiakban: Kft.) útján adja át üzemeltetésre az Észak-Budapesti Tankerületi 

Központnak (a továbbiakban: ÉBTK),  

d) Kft. és Kiss Lenke Kosárlabda Suli (a továbbiakban: Sportegyesület) tanítási 

napokon 16 és 20 óra közötti időszakban jogosultak – az ÉBTK-val kötött 

használati megállapodás alapján - a Tornacsarnok használatára, 

e) az ÉBTK jogosult a Tornacsarnokot, a Sportegyesület és a Kft. által használati 

szerződéssel le nem kötött időtartamokban – az alább megjelölt idősávokban – a 

környező lakók nyugalmának szem előtt tartása mellett, harmadik személynek 

használatba adni. A használatba adás időtartama: hétköznaponként 8:00 – 20.00 h 

között, szombatonként 8:00 – 13:00h között lehetséges. Tankerületi Központ 

vasárnaponként, valamint munkaszüneti napokon nem jogosult használatba adni a 

Tornacsarnokot. A használatba adásból származó bevétel teljes egészében az 

üzemeltető Tankerületi Központot illeti meg.  A parkolás a környező lakók 

nyugalmának szem előtt tartása mellett lehetséges, 

f) Tornacsarnok üzemeltetéséről és ezzel együtt az üzemeltetési költségek viseléséről 

ÉBTK, Kft. és Sportegyesület gondoskodik, azzal, hogy a szerződés előírja a 

tényleges működtetés/használat csak a garanciális hibák, és az azok körén belül 

nem javítható hibák tényleges megszüntetését követően kezdhető meg, 

g) a Kft. és Sportegyesület a szerződés aláírásával is megerősítik azon 

kötelezettségüket, hogy Tornacsarnok Önkormányzat könyveibe térítésmentesen 

történő átadására legkésőbb 2022. június 20. napján kerül sor. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő:    2021. november 30. 

Szavazás:   12 igen (elfogadva) 

 
 

3. Előterjesztés a Megyeri Tigrisek Sportegyesület kérelmének elbírálása tárgyában  
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester  

29/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy támogatja, 

hogy a Képviselő-testület a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata által 

HÁROMPONTOS SPORT Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal és a Megyeri Tigrisek 

Sportegyesülettel 2017. szeptember 7. napján kötött támogatási szerződés alapján 120.000.000 Ft 

visszatérítendő támogatás fizetési határidejét meghosszabbítsa. A Gazdasági és Tulajdonosi 

Bizottság támogatja, hogy a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határidő 

módosításról szóló megállapodás előkészítésére és megkötésére. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő:    2021. november 30. 

Szavazás:   3 igen, 7 nem, 1 tartózkodás (elutasítva) egy fő nem vett részt a szavazásban 
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30/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy nem támogatja, 

hogy a Képviselő-testület a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata által a 

HÁROMPONTOS SPORT Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal és a Megyeri Tigrisek 

Sportegyesülettel 2017. szeptember 7. napján kötött támogatási szerződés alapján 120.000.000 Ft 

visszatérítendő támogatás fizetési határidejét meghosszabbítsa, így nem támogatja, hogy a 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határidő módosításról szóló megállapodás 

előkészítésére és megkötésére. 

Felelős:    Polgármester 

Határidő:    2021. november 30. 

Szavazás:   7 igen, 5 nem (elfogadva)  

 

31/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a napirendi pontok tárgyalásának sorrendjét 

módosítja aszerint, hogy a 13., 14., 15. napirendi pontok tárgyalásával folytatja az ülést, a további 

sorrend nem változik. 

Szavazás:   12 igen (elfogadva) 

 
4. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata vagyonáról és a 

vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítása tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

32/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

vagyonáról és a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet, és ezzel alkossa meg Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Önkormányzata vagyonáról és a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 

szóló 48/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ____/2021. (____) 

önkormányzati rendeletét. 

Felelős:   polgármester 

Határidő:  azonnal  

Szavazás:  11 igen (elfogadva) egy fő nem vett részt a szavazásban 
 

5. Előterjesztés az „Innovatív közösségerősítés és életminőség javítás a Szilas park komplex 
fejlesztésével” elnevezésű TÉR_KÖZ pályázat Támogatási Szerződésének 2. számú 
módosítása tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

33/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy  

1. az „Innovatív közösségmegerősítés és életminőségjavítás a Szilas park komplex fejlesztésével” 

elnevezésű városrehabilitációs projekt megvalósítására megkötött Támogatási Szerződés 2. 

számú módosítását az előterjesztés 1. mellékleteként csatolt tartalommal fogadja el, melynek 

értelmében a projekt befejezési határideje: 2022. december 15. napjára módosul, 

2. hatalmazza fel a Polgármestert, hogy a Támogatási Szerződés 2. számú módosítását az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal aláírja. 

 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:   2021. november 30. 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
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6. Előterjesztés a „Találkozzunk többször – új közösségi terek kialakítása a Szent István tér 
komplex rehabilitációja során” elnevezésű TÉR_KÖZ pályázat Támogatási Szerződésének 
4. számú módosítása tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

34/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy  

1. a „Találkozzunk többször – új közösségi terek kialakítása a Szent István tér komplex 

rehabilitációja során” elnevezésű városrehabilitációs projekt megvalósítására megkötött 

Támogatási Szerződés 4. számú módosítását az előterjesztés 1. mellékleteként csatolt 

tartalommal fogadja el, melynek értelmében a projekt befejezési határideje: 2022. december 15. 

napjára módosul, 

2. hatalmazza fel a Polgármestert, hogy a Támogatási Szerződés 4. számú módosítását az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal aláírja. 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:   2021. november 30. 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 

 
 

7. Előterjesztés önkormányzati érdekből történő lakásbérleti szerződés megszüntetése okán 
felmerülő pénzbeli térítés megfizetésének jóváhagyása tárgyában  
Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 

35/2021. (X. 27.) GB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága - az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól 

és a bérleti jogviszony feltételeiről szóló 39/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 89. § (5) 

bekezdés szerinti jogkörében eljárva - úgy dönt, hogy a Budapest IV. kerület, Megyeri út 205. C. 

3. em. 4. sz. alatti ingatlan tekintetében létrejött bérleti szerződés önkormányzati érdekből történő 

megszüntetése okán az 1 000 000 Ft összegű pénzbeli térítés megfizetését tartalmazó 

megállapodást jóváhagyja. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 

 
8. Előterjesztés önkormányzati lakásra felhalmozott lakbér- és különszolgáltatási díj tartozás 

késedelmi kamatainak elengedése iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 
36/2021. (X. 27.) GB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól 

és a bérleti jogviszony feltételeiről szóló 39/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 67. § (6) 

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva - a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 272/2021. 

(X. 25.) számú határozatában foglalt javaslatra figyelemmel - (születési név:, születési hely, idő:., 

anyja neve:)  és (születési hely, idő:., anyja neve:) tekintetében 

nem járul hozzá a Budapest IV. kerület,. szám alatti lakásra felhalmozott lakbér és 

különszolgáltatási díj tartozás késedelmi kamatainak elengedéséhez.  

 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  azonnal 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
9. Az Állatmentő Liga kérelme kedvezményes bérleti díj megállapítása tárgyában 

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

37/2021. (X. 27.) GB határozat 
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A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Állatmentő Liga által bérelni kívánt, a 1044 Budapest, Váci út 67-69. földszint 

/Ü-1. szám alatti helyiség vonatkozásában kedvezményes bérleti díj 2019. május 1. napjától 2022. 

június 30. napjáig történő megállapításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
 

10. A Város-Központ Kft. kérelme kedvezményes kerthasználat használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

38/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a VÁROS-

KÖZPONT Kft. kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a l 04 l Budapest, Görgey 

Artúr u. 35-4l. szám alatt lévő Társasház részére 980 m2 nagyságban a kerthasználatot, és az ide 

vonatkozó közterület-használat díj 70%-al történő mérséklését, 2021. november 01. - 2026. 

október 31. között terjedő időszakra, a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló önkormányzati rendelet alapján, azzal a feltétellel, hogy használatba vevő köteles 

gondoskodni a zöld terület folyamatos karbantartásáról. 

Felelős:  Polgármester 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
 

11. A Közös Sport Közhasznú Egyesület kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

39/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy engedélyezi a 

Közös Sport Közhasznú Egyesület részére a Szilas Park menti patak partszakaszán, mint 

közterületen megrendezésre kerülő sportrendezvény megtartása érdekében a terület használatát 

díjmentesen, 2021. október 17. napján 08.00-tól 13.00-ig terjedő időszakra az alábbi feltételekkel: 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti állapotának 

haladéktalan helyreállítása (a közterületek használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI.24.) 

önkormányzati rendeletének 37.§. (1) bekezdése). 

- A környéken lakók nyugalmát aránytalanul ne zavarja, (17/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről). 

- Az esemény szervezői, résztvevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 

 

 

12. Az Oxigéndús Kft. kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

40/2021. (X. 27.) GB határozat 
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A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy engedélyezi az 

Oxigéndús Kft.-nek a 1042 Budapest, Király utca 13. szám előtti közterületen megrendezésre 

kerülő sportrendezvény megtartása érdekében a terület használatát díjmentesen, 2021. szeptember 

18. napján 10.00-tól 11.00-ig terjedő időszakra az alábbi feltételekkel: 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendeletének 37.§. (1) bekezdése). 

- A hangosító berendezés üzemeltetése során, a környéken lakók nyugalmát aránytalanul ne 

zavarja, (17/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről). 

- Az esemény szervezői, résztvevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: igen (elfogadva) 
 

13. Varga István kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

41/2021. (X.27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy hozzájárul, a 

1042 Budapest, Szent István téren megrendezésre kerülő zenés, egyházi rendezvény közterület 

használatát díjmentesen, 2021. szeptember 14. napján, 15.00-tól 19.00-ig terjedő időszakra.  

A közterület használat feltételei: 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendelete a 

közterületek használatáról és rendjéről 37.§. (1) bekezdés). 

- A hangosító berendezés üzemeltetése során, a környéken lakók nyugalmát aránytalanul ne 

zavarja, (17/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről). 

- Az esemény szervezői, résztvevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 

 
14. Az Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme díjmentes közterület használat 

engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

42/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy 2021. november 

25. napjától 2026. november 24. napjáig hozzájárul a közterület díjmentes használatához, „A 

magyarországi német tanösvények (Ungarndeutsche Lehrpfade)” című projekt megvalósítása 

érdekében az Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat Budapest IV. kerület Nyár utca 40-42. 

szám alatt lévő székhelye előtt található 71329/16 helyrajzi számú közterületen  

 

A közterület-használat feltételei: 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendeletének 37.§. (1) bekezdése). 

- Tekintettel az érintett terület mellett található sétáló utcára, a kialakított tanösvény a 

gyalogos forgalmat nem akadályozhatja. 
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- A tanösvény a környéken lakók nyugalmát aránytalanul ne zavarja. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
 
 

15. Előterjesztés közterület-használati szerződés megszüntetése, valamint a magántulajdonú 
pavilon önkormányzati tulajdonba kerülésének engedélyezése tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
43/2021. (X. 27.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és úgy dönt, hogy hozzájárul 

közterület - használati szerződés megszüntetéséhez, egyidejűleg a 1043 Budapest,  

Pozsonyi utca 6/A. szám mellett található, magántulajdonú pavilon - díjtartozás fejében - 

önkormányzati tulajdonba kerüléséhez.  

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
 
 
Budapest, 2021. október 28. 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 


